ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG BÌNH
Số: 2046/TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Quảng Bình, ngày  29 tháng 11 năm 2016

THÔNG BÁO

Về phân công trực giải quyết công việc trong các ngày nghỉ cuối tuần của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Bình

(Tháng 12/2016)

	THỨ,  NGÀY
	TRỰC LÃNH ĐẠO UBND TỈNH
	ĐIỆN THOẠI

	Thứ Bảy

03/12/2016)
	Đ/c Nguyễn Hữu Hoài

Chủ tịch UBND tỉnh
	DĐ: 0913295493

MB: 052.3822341

	Chủ Nhật

(04/12/2016)
	Đ/c Nguyễn Hữu Hoài

Chủ tịch UBND tỉnh
	DĐ: 0913295493

MB: 052.3822341

	Chủ Nhật

(10/12/2016)
	Đ/c  Lê Minh Ngân

Phó Chủ tịch UBND tỉnh
	DĐ: 0983715066

MB: 052.3822323

	Thứ Bảy

11/12/2016)
	Đ/c  Lê Minh Ngân

Phó Chủ tịch UBND tỉnh
	DĐ: 0983715066

MB: 052.3822323

	Thứ Bảy

(17/12/2016)
	Đ/c Trần Tiến Dũng

Phó Chủ tịch UBND tỉnh
	DĐ: 0906565555

MB: 052.3822469

	Chủ Nhật

(18/12/2016)
	Đ/c Trần Tiến Dũng

Phó Chủ tịch UBND tỉnh
	DĐ: 0906565555

MB: 052.3822469

	Thứ Bảy

(24/12/2016)
	Đ/c Nguyễn Xuân Quang

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh
	DĐ: 0913295258

MB: 052.3822111

	Chủ Nhật

(25/12/2016)
	Đ/c Nguyễn Xuân Quang

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh
	DĐ: 0913295258

MB: 052.3822111

	Thứ Bảy

(31/12/2016)
	Đ/c  Lê Minh Ngân

Phó Chủ tịch UBND tỉnh
	DĐ: 0983715066

MB: 052.3822323

Địa điểm trực: Tại phòng làm việc của các đồng chí được phân công trực./.
	 Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (B/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ban ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, HCTC.
	CHỦ TỊCH
Đã ký
Nguyễn Hữu Hoài